
2021 年 5 月 16 日 

お得意様各位 

今井運送株式会社 

営業本部 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う営業訪問活動の自粛について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、今般の新型コロナウィルス（COVID-19）感染症の拡大と広島県の緊急事態宣言を

受け、更なる感染拡大防止の観点から、弊社では下記期間における営業訪問活動を自粛させ

ていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 

 

尚、営業訪問活動自粛期間中でありましても、情報の提供・収集など、個別のご要請があ

りました場合には、対応させていただく所存です。 

✓ 訪問時には事前に訪問の可否を確認させていただきます。 

 

当該自粛により、ご不便ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

事情ご理解の上ご了承を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【活動自粛期間】2021 年 5 月 16 日（土）～2020 年 5 月 31 日（月） 

*上記期間中、 弊社営業担当者へのご連絡は通常通りとなります 


